Serv. Determinazioni Dlr:cenziaﬂ

Tﬁqmessa é@u e

07 07.20(0

“H cap, Jel sen o
L s 1) Amrmn rutivo
e AN T

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Congresso regionale SIMG ( Societa Italiana
indata ¢5- 01- Zo0{Q |di Medicina Generale) — Sicilia. Impegno maggiore spesa.

N AWTy

N. |71 Settorel

Data Jh-06. 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2010 CAP. 1713 IMP. /ﬁ/é/,/d
FUNZ. 10 SERV.02 INTERV.03

IL RAGIONIERE

4)///

[.’anno duemila ?},K,T RS , 1 gjlorm)& 01 ?u&li 10 del mese di Qm fLom
nell’ufficio del Settore [ il Dmgente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




AU

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 978 del 20-5-2010 con la quale ¢& stata disposta
la concessione del patrocinio e la compartecipazione alla SIMG-Sicilia per le spese connesse
all’organizzazione del 6~ Congresso regionale * La qualita professionale e la sostenibilita del Servizio
Sanitario Regionale” tenuto a Ragusa il 21 e 22 maggio;

Rilevato che si & fatto ricorso, nella giornata del venerdi 21 maggio scorso, a delle guide turistiche per
una visita guidata al Castello di Donnafugata a partire dalle ore 1945 a servizio dei numerosi
congressisti, suddivisi per I’occasione in gruppi il cui tour ha avuto una durata di 30-40 minuti c.a.;
Vista la nota del sig. Di Luca Giovanni, assunta al protocollo col n. 54951 del 15-6-10, di trasmissione
della ricevuta fiscale n.11 del 13-6-2010 relativa alla prestazione di guida turistica effettuata dallo
stesso nella giomnata del 21-5-2010 in occasione del Convegno di cui sopra presso il Castello
Donnatugata;

Ritenuto opportuno, pertanto, procedere alle maggiori spese per un importo di € 96,00 oltre la ritenuta
J’acconto con impegno di tale cifra nel capitolo 1713 provvedendo, altresi, al relativo rimborso dovuto
alla guida per la prestazione succitata;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli utfici e
det servizi:

Visti.i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65 co.2 del predetto regolamento,
pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

- Impegnare la somma di € 96,00- oltre la ritenuta di acconto di € 24.00- per la corresponsione delle
maggiori spese sostenute il 21 maggio “10 per il Congresso SIMG-Sicilia “La qualitd professionale
¢ la sostenibilita del Servizio Sanitario Regionale”;

- Imputare fa superiore spesa al cap. 1713 funz.10- serv.02 interv. 03 - Imp. [ﬂ b /10
Bil.2010;

- Liquidare il superiore importo. autorizzande I'Ufficio di Ragjoneria ad emettere relativo mandato
di pagamento in favore deila ditta a Di Luca Giovanni residente a Ispica in via Brancati, 3 - DLC
GNN 60D27 F258H — ¢ da accreditare su c\c bancario della Banca Intesa S.Paolo, filiale di Ispica,

Arpe—+ ricevuta e%a. 2 FEOVIAY Y
AU ol o L, o tmf w. ShQ6([264D L DIRIGIENTE SETTORE |
’ % ) ( Dott. Ljumiera Francesco)

DA TRASMETTERSI D'UFFICIO A: Ragigher . Sanita.
‘;{'\
ot IL DIRIGENTE SETTORE |
0 SE
L b Sedore ( Dott. Lumiera Francesco)

Ramua, 'l iy

Dor p{'cm VISIODE!:
Il Direttore Ge e ns
Ragusa, il



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa plpfdol.

Ragusa 1 3 106 710

L MES
fl. MESSZ NOTIFICATORE
(AOHF e iovarit}
[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suir%diﬁato periodo di
pubblicazione e cioe dal 1 3 LUG. 2010 al (19 LUG. 201

Ragusa ' 2.0 1UG. 2018

IL MESSO COMUNALE




